
Zarządzenie Nr RMiG.120.50.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie: ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Łosicach ul. 

Międzyrzecka 5A przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40/, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023, poz. 344/ w związku z Uchwałą Nr LXIII/410/23 Rady 

Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 2 położonego w Łosicach przy ul. Międzyrzeckiej 5A wraz z udziałem w 

gruncie - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice zarządza, co następuje: 

§1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 

mieszkalny nr 2 o pow. użytkowej 39,79 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o 

powierzchni 7,85 m2 i udziałem wynoszącym 47/445 we współwłasności części budynku oraz 

urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz sprzedażą 

udziału w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 1010/3 o powierzchni 0,0192 

ha położonej w Łosicach przy ul. Międzyrzeckiej 5a, stanowiącej własność Gminy Łosice. 

§2. Wykaz podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łosice, przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, 

na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łosice gminalosice.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej bip.gminalosice.pl oraz podano informację w prasie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Mariusz Kucewicz 


